[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВǍРМАР РАЙОНĚ

	КӖЛКЕШ ЯЛ
    ТĂРĂХӖН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ
   21.10.2020 г.  9 №
 Кĕлкеш ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
   21.10.2020 г. № 9
деревня Кульгеши

О результатах конкурса на замещение должности главы Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики и с Порядком проведения конкурса на замещение должности главы  Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения от 19.08.2015г. № 137  Собрание депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района р е ш и л о:
1. Избрать  Кузьмина Олега Степановича  главой Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на срок полномочий Собрания депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики 4-го созыва, но не менее чем на 2 (два) года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                       Т.В. Архипова

image1.png